
  

Uchwała Nr 413/14 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 20 sierpnia 2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 373/14 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 marca 2014 roku w 

sprawie  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Celestynów w  2014 roku” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z art. 11 ust. 1 i 11a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856) Rada Gminy Celestynów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 10 załącznika do uchwały Nr 373/14 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 marca 2014 roku w 

sprawie "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Celestynów w 2014 roku" otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnieniem całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt zajmuje się lek. Andrzej Mastalerz prowadzący gabinet weterynaryjny „CITOVET” 

zlokalizowany w Mińsku Mazowieckim przy ul. Okrzei 12B, na podstawie zawartej umowy”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów  

 

                                                  Romuald Ziętala 



                                                                       Uzasadnienie                                                          

                                                                   Uchwały Nr 413/14 

                                                               Rady Gminy Celestynów 

                                                             z dnia 20 sierpnia 2014 roku 

 

 

W związku ze zmianą podmiotu zapewniającego całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach 

zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt należy wprowadzić analogiczną zmianę w uchwale Nr 

373/14 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie  „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Celestynów w  

2014 roku”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

   


